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HapLabs Partital 125ml - pełne,
zdrowe i elastyczne pióra

Cena 41,00 zł

Producent HAP LABS

Opis produktu
Pełne, zdrowe i elastyczne pióra

Partital wspomaga formowanie pełnych, zdrowych piór o wysokiej elastyczności. Odpowiednia suplementacja w
okresie pierzenia jest szczególnie istotna, ponieważ niedożywienie i niedobory prowadzą do defektów w budowie
pióra. W sporcie lotowym będzie to miało fatalne skutki w kolejnym sezonie. PARTITAL zawiera optymalną ilość
białka, minerałów i witamin oraz zestaw ziół. Szczególnie starannie dobrano ilość kluczowych w okresie
pierzenia związków, tj. aminokwasów siarkowych (metioniny, cysteiny), jodu, witaminy A, biotyny, krzemu i
cynku. Zawarte w produkcie zioła wspomagają pracę skóry i stymulują tworzenie przez nią wytworów (w tym
przypadku piór), a dodatkowo działają wzmacniająco oraz regulują gospodarkę mineralną organizmu. Właściwa
suplementacja w tym okresie zapewnia prawidłowy wzrost piór, co ma wpływ na właściwości aerodynamiczne
nowego opierzenia.
  

KIEDY I JAK STOSOWAĆ ?
PARTITAL stosuj z wodą do picia - w ilości 1 ml / 1 L wody, 2-3 razy w tygodniu lub na karmę w ilości 1 ml / 600 g
przygotowywanej karmy. Koncentrat PARTITAL rozpuść bezpośrednio w 5 - 10 ml wody lub w produkcie
(rekomendowane) HEPATIC, NATURALIN Strong, lub 7-OILS, wymieszaj i polej na karmę.
Produkt należy stosować przez cały okres pierzenia.

 

WAŻNE!

PARTITAL podawaj w celu zaspokojenia wysokiego zapotrzebowania na substancje budulcowe i
stymulujące wytwarzanie oraz formowanie pełnych, zdrowych piór o wysokiej elastyczności.

 

ZAWIERA WYSOKOPRZYSWAJALNE AMINOKWASY SIARKOWE.

 

Produkt nie jest chemioterapeutykiem.

 Skład: 

m.in. części roślin i związki roślinne między innymi z kopru włoskiego, melisy, kozłka lekarskiego, skrzypu,
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witamina A, Witamina D3, Witamina E, Witamina C, Witamina K3, B1, B2, B6, B12, biotyna, aminokwasy siarkowe
(metionina, cysteina), jod, krzem,cynk.

 

 Opakowania i wydajność 125 ml Opakowanie 125 ml
zawiera 2500 porcji dla 1
gołębia. Dla 100 gołębi
wystarczy na 25 podań.
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